Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 04/10/2025 Hora: 14:00:00

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA
DE FUTEBOL

Resultado do Jogo

Rodada: 4

GRBIRIRS

X COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

>

Local: ARENA MORRO DAS PEDRAS

1° Tempo: 1x 0 2° Tempo: 0x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL 1 x 0 COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
GUSTAVO BATISTA SILVA  BERNARDO DE SOUZA = ERICA MARA DA SILVA GSL/J\I,'\];'SEMDEAA&U(?SQFSAT_O R
- FMF PADUA - CBF LOPES - CBF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 13:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 14:51 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 13:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 14:51 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 14:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 14:54 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 14:39 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 15:34 Acréscimo: 05:00

Relacao de Jogadores

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL

Thiago
Gasparini

11 Fernando
Biel
Davi Peixoto

lago

2

3

4

5 Henrique
6 Bene

7 Lucas

8 Yan Ferreira
9

lago

Substitutos

12 Caio

13 Kaique

14 Rafael

15 Nathan

16 Joao Rafael
17 Arthur Abraao
18 Gabriel

19 Vandeco
20 Joao Paulo
21 Nicholas
22 Marcos

25 Artur Milagres

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Tiago Caldeira Pedras

Davi Gasparini Travasso
Fernando Ladeia Santiago

Igor Gabriel De Paula Carvalho (C)
Davi Peixoto Guimaraes

lago Henrique Oliveira Da Silva
Henrique Moreira Dourado
Arthur Benevenuto Do Porto
Lucas Cesar De Faria Santos
Yan Ferreira Klein

lago Pedrosa Diniz

Caio Scaldaferri Nogueira
Kaique Freitas De Oliveira
Rafael Giusto Annoni
Nathan Rios De Lima Poloni
Joao Rafael Dourado Gomes
Arthur Abraao Azevedo Florentino
Gabriel Ferreira Barbosa
Wanderley Domingos M. Fernandes
Joao Paulo Costa Valadares
Nicholas Rodrigues De Paula
Marcos Vinicius Lopes Dias
Artur Milagres Campos
Comissao Técnica

Gustavo Mayrink Rubim

Danilo Elias Barroso De Oliveira

Larissa Gongalves Guerra

Joao Luiz Souto

Lucas Vener Oliveira Cunha
Thiago Rafael Botelho Marinho

908572
867932
909210
878173
861120
857609
909207
867266
887544
857915
860190

908168
878412
773314
788055
795516
857944
862172
742325
911508
871912
911443
878066

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Titulares

N Apelido  NomeCompleto
1

Abner Abner Roberty P. De Oliveira 772627
10 Vinicinho Vinicius Gabriel Sousa Bras 847940
11 Alex Alex Henrique Araujo Gabarrao 810938
2 Tulio Tulio Leandro Verde De Moraes 772524
3 Ryan Ryan Carlos V. De Freitas 836954
4 ltalo Matheus Italo Matheus Silva Evangelista 753513
5 Geyvirson Geyvirson Lacerda Dos Santos 872537
6 Matheus Vieira Matheus Vieira Cruz 797979
7 Miguel Miguel Leal Correa Silva 782607
8 Raphael Raphael Campos De Resende (C) 772549
9 Jose Antonio Jose Antonio Correa E Cardoso 872655

Substitutos

12 Luiz Gustavo Luiz Gustavo Dos Santos Oliveira 788332
13 Nicolas Nicolas Richard S. Santana Dias 872556
14 Davi Davi Gabriel Americo Arruda 896239
15 Ravi Ravi Rodrigo Sales Lima 883029
16 Kauan Silva Kauan Silva Soares 753535
17 Vlias Davi Vilas Novas Lima Fernandes 770734
18 Ryan Ryan Soares Santos 872395
19 Kelvin Kelvin Nobrega Medeiros 872578
20 Cristyan Cristyan Areas Rosa Pereira 840286
21 Bernardo Bernardo Rodrigues M. De Andrade 786509
22 Marcelo Araujo Marcelo Goncalves Santos Araujo 773307
23 Victor Gabriel Victor Gabriel Martins Coelho 824211

Comissao Técnica

Técnico: Leonardo David De Moura

Auxiliar Técnico: Lucas Rocha Evaristo
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista: Thiago Custodio

Prep. de Goleiros: Silvio Gregorio Lopes Neto



Gols

Tempo
07:00

1T/2T

iT

Ne°
11

Tipo Nome do Jogador
NR Fernando Ladeia Santiago

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

Tempo
20:00

34:00
38:00
02:00
37:00

38:00

1T/2T

iT

1T

1T

2T

2T

2T

N°
9

11

17

22

Nome do Jogador

lago Pedrosa Diniz
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Alex Henrique Araujo Gabarrao
- desrespeito ao jogo;

lago Henrigue Oliveira Da Silva
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Italo Matheus Silva Evangelista
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Davi Vilas Novas Lima Fernandes
- praticar atitude antidesportiva;

Marcos Vinicius Lopes Dias
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

Tempo

1T/2T

TER

TER

TER

Ne°
17

12

Nome do Jogador

Davi Vilas Novas Lima Fernandes

Vermelho direto.

Expulsei com cartdo vermelho direto apds um tumulto generalizado no
final da partida esse atleta correu em diregéo ao goleiro adversario de
N°12 Sr. Caio Scaldaferri Nogueira da equipe do Itabirito Saf,
acertando com um soco em sua face. Tendo que ser contido pela sua
comissao técnica e pelos segurancas do jogo. N&o foi possivel
apresentar o cartdo devido a confusao.

Caio Scaldaferri Nogueira

Vermelho direto.

Expulsei com cartdo vermelho direto apds um tumulto generalizado no
final da partida esse atleta acertou com um soco seu adversario de N°
07 Sr. Miguel Leal Correa Silva da equipe do Coimbra E.C Saf, ainda

nao satisfeito tentou acertar seus adversarios com chutes e pontapés.
Tendo que ser contido pela sua comissao técnica e pelos segurangas
do jogo. Nao foi possivel apresentar o cartao devido a confusao.

Miguel Leal Correa Silva

Vermelho direto.

Expulsei com cartdo vermelho direto apds um tumulto generalizado no
final da partida esse atleta saiu do banco de reservas em que se
encontrava entrou no campo e foi em diregao a equipe adversaria
empurrando o peito do seu adversario e em seguida, ao ser atingido
com um soco pelo goleiro suplente adversario, esse mesmo atleta
revide com um soco. Tendo que ser contido pela sua comissao técnica
e pelos segurangas do jogo. Nao foi possivel apresentar o cartao
devido a confuséo.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Informo que houve um tumulto generalizado no final da partida entre ambas as equipes sendo contido pelas comissdes técnicas das duas equipes e pelos segurangas da partida.

Tempo

1T/2T

Funcao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acréscimos devido as reposigdes de bola ao jogo, substituicdes, parada para hidratagcdo e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo
08:00
08:00

16:00

16:00
16:00
21:00

21:00

1T/2T

2T

Equipe Entrou Saiu
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 16 - Kauan Silva Soares 5 - Geyvirson Lacerda Dos Santos
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 17 - Davi Vilas Novas Lima Fernandes 4 - ltalo Matheus Silva Evangelista

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 18 - Gabriel Ferreira Barbosa

11 - Fernando Ladeia Santiago

FUTEBOL

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 19 - Kelvin Nobrega Medeiros 11 - Alex Henrique Araujo Gabarrao
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 14 - Davi Gabriel Americo Arruda 6 - Matheus Vieira Cruz

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 20 - Cristyan Areas Rosa Pereira 7 - Miguel Leal Correa Silva
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 21 - Bernardo Rodrigues Martins De Andrade 10 - Vinicius Gabriel Sousa Bras

// e-sumula



33:00

38:00

38:00

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

22 - Marcos Vinicius Lopes Dias
13 - Kaique Freitas De Oliveira

19 - Wanderley Domingos Matos Fernandes

9 - lago Pedrosa Diniz
6 - Arthur Benevenuto Do Porto

18 - Gabriel Ferreira Barbosa



